kiadványában.
135 Az 1779. évi másolatban: et.
136 Az 1790. évi másolatban: praesenti.
137 Az 1779. évi másolatban: Beati. Az 1790. évi másolatban a Beati melléknév helyén a Iosephi személynév olvasható.

NNrr.. 88..
I. Ulászló király a törökök elõl menekülõ kevei polgárok felett a bíráskodást magának tartja fenn

(Buda, 1440. augusztus 20.)

Propria manu domini regis122

Uladislaus Dei gratia Hungariae, Poloniae, Dalmatiae etc. rex Lithvaniaeque princeps supremus et
heres Russiae123 etc. fidelibus nostris universis et singulis praelatis, baronibus, comitibus, castellanis, nobi-
libus ipsorumque officialibus item civitatibus, oppidis et villis liberis ipsorumque rectoribus, iudicibus et
villicis necnon tricesimatoribus et tributariis nostris scilicet et reginalibus ac aliorum quorumque124 tam in
terris quam super aquis ubilibet constitutis et existentibus praesentibus et futuris praesentium notitiam ha-
bituris salutem et gratiam.

Quia fideles nostri Petrus iudex ac universi cives et hospites oppidi nostri Keviensis125 nunc propter me-
tum et formidinem saevissimorum Turcorum126 ex127 tenutis propriis persecutorum, qui cum valida ipsorum
potentia partes nostras inferiores et ipsum oppidum nostrum Keviense128 subintrarunt129 vastaturi desertis
propriis ipsorum habitaculis cum liberis atque bonis eorum per diversas regni nostri partes procedendo et
sub tectis aliorum divagando victum [�].

Idem130 ipsos iudicem et cives nostros ac familiares resque et bona eorundem in vestris tenutis, terris,
dominiis, possessionibus honoribusque seu officiolatibus ac vestri in medio praedictarumque tricesimarum
et tributorum locis ad instantiam quorumvis arestare seu prohiberi facere nolentes. Eidem vestrae universi-
tatis fidelitati firmissime praecipientes mandamus, quatenus dum et quandocunque praenotati Petrus iudex
ac cives dictae civitatis nostrae Keviensis131 vel eorum alter cum dictis ipsorum liberis ac rebus et bonis ad
praescripta vestra tenuta132, terras, dominia, possessiones, officiolatus aut vestri in medium dictorumque133
tricesimarum et tributorum loca pervenerint ex tunc eosdem vel aliquem ex ipsis necnon familiares ac res
et bona eorundem quaecunque ad quorumvis instantiam arestare seu prohiberi facere aut per alium quem-
cunque modum impedire, perturbare seu quomodolibet damnificare nullatenus praesumatis nec sitis ausi
modo aliquali, sed sinatis et permittatis134 ipsos ac135 eorum quemlibet cum praescriptis ipsorum liberis ac
bonis et rebus absque perturbatione et impedimento aliquali ubique morari, stare et recedere pacifice et
quiete.